СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ  №  141

________________

                     11.11.2016

                    52-е собрание III-го созыва

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 19.03.2016 № 85
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
(В РЕДАКЦИИ ОТ 26.11.2015  г. № 106, от 22.06.2016 № 127)

 Рассмотрев разработанный Администрацией Итатского сельского поселения проект решения, на основании части 4 статьи  44 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Итатское сельское поселение, учитывая результаты публичных слушаний от 28 октября 2016 г. № 6
СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1.  Принять изменения  в Устав муниципального образования «Итатское сельское поселение», принятый решением Совета поселения от 19.03.2016  года № 84 (в редакции от 26.11.2015 г. № 106, от 22.06.2016 № 127), согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Итатского сельского поселения  (http:// www.itatkasp.ru).

Председатель Совета

Итатского сельского поселения

     Н.Г. Демиденко
Глава поселения

(Глава Администрации)

     В.Ю. Бебек
                     Приложение   к решению

                    Совета Итатского

                    сельского поселения

                                                                                     от 11 ноября 2016 г.  № 141
ДОПОЛНЕНИЕ

в Устав муниципального образования "Итатское сельское поселение»

Глава 1 статья 5 «Права органов местного самоуправления Итатского сельского поселения на решение вопросов, не отнесенных к вопросам местного значения поселений»

1.   Часть 1 статьи 5 дополнить пунктом 14,  изложив его в следующей редакции:
«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации.».
Глава поселения

(Глава Администрации)

В.Ю. Бебек
с.  Итатка

PAGE
1